- ba fingis Propert. 3, 20, 5. Visiones Cic. Acad. 4, 33. Umbra Ouid. Trist. 3, 11, 25. Voces fundere Cic. Tusc. 3, 42. ¶ 2
- Inanes, a Latinis plerumque intelliguntur Homines ieiuni animi, et laudis honorisque etiam in minutis rebus cupidi. [κινόδοξοι] Tacit. Hist. 4, 39 Dein postquam inanem animum spe et cupidine impleuerat. Perf. 1, 1 de iis, qui scribendo famam captant, O curas hominum! O quantum est in rebus inane. Inanis homo, i. Vanus Sallust. Iugurth. 68 (67). Inanissimi homines Lactant. 2, 17, 8. Sed Lucret. 1, 640 Clarus ob obscuram linguam magis inter inanes, Quam de graues inter Graios qui vera requirunt. intellige doctrinae et bonarum rerum. Rursus Hor. Serm. 1, 4, 76 Inanes Hoc iuuat. i. uanae gloriae cupidos. Ad nocendi studium respicit. Cic. Fam. 2, 17 Puffillus animus et ipsa maleuolentia ieiunus atque inanis. Medicina inanis, i. Nullius fructus aut utilitatis. Cels. 7, 16. ¶ 3
- 15 Construitur, diuersis modis. Ouid. Epist. 3, 60 Sanguinis atque animi pectus inane fuit. Cic. Att. 2, 8 Nulla enim abs te per hos dies epistola inanis aliqua re vtili et suauiter venerat. Inanem a marsupio Prudent. in Laurent. 104. Cic. pro Muraen. 26 c. 12 Postea vero peruulgata, atque in manibus iactata et excussa, inanissima prudentiae reperta sunt. Apulia inanissima pars Italiae Cic. Att. 8, 3. Idem Bruto 3 Nihil est in me inane, neque enim debet. Nihil inane, nihil sine causa, nihil superuacuum Cic. de N. D. 1, 93. Subst. pro Aere, caelo. Ouid. Met. 2, 506 Sustulit, et celeri raptas per inania vento Imposuit caelo. Magnum Virg. Ecl. 6, 31. Profundum Lucret. 1, 1101. Conf. Cic. de Fin. 1 c. 6 pr. Drakenb. ad Sil. 6, 248.
- 20 INANITAS, ātis. f. Vacuitas, Vanitas. Plaut. Caf. 4, 3, 5 Mihi inanitate iamdudum intestina murmurant. Cic. de Fat. 18 Quum duo indiuidua per inanitatem ferantur. Idem Tusc. 3, 3 c. 2 In summa inanitate versatur. Cic. de Fin. 1, 44 Vt sapiens solum amputata circumcisaque inanitate omni et errore, naturae finibus contentus sine aegritudine possit et sine metu viuere. Arundinis inanitas Plin. 13, 22. Loci Sen. Nat. Quaest. 6, 25 extr. Oris Quinctil. 1, 11. Verborum Gell. 13, 18.
- 35 INANITER. Adu. [κινόως, φράση] Frustra, sine causa, vel sine effectu. Cic. Tusc. 4, 13 c. 6 Quum autem inaniter et effuse animus exultat, tum illa laetitia gestiens, vel nimia dici potest. Ouid. Met. 2, 620 Medicas exercet inaniter artes. Hor. Epist. 2, 1, 211 Meum qui pectus inaniter angit. Inaniter moueri Cic. Acad. 4, 34.
- 40 INANILŌQVVS, a, um. Adi. [κινόλογος] Qui inania loquitur et vana: Plaut. Pseud. 1, 3, 24 Surdus sum profecto, inaniloquus es. al. inanilogus.
- 45 INANIMENTVM, i. n. Plaut. Stich. 2, 1, 19 Inanimentis explementum quaerito.
- INANIAE, arum. f. [κινότητες] Plaut. Aulul. 1, 2, 5 Nam hic apud nos nihil est aliud quaesti furibus, ita inaniis sunt oppletac atque araneis. Vid. Non. 2, 421.
- 50 INANIO, ire. [κινόω] Vacuare. Plin. 20, 3 Herbacea arefacta, per se inanit aluum. de cucurbita. Idem 21, 20.
- INANESCO, ěre. Ammian. 23 c. vlt. Conchulae concussae metu fulgurum inanescunt.
- INANEFACIO, ěre. Vlpian. ff. de solut. Solutione chirographo inanefacto. Conf. Salm. de modo Vfur. p. 471.
- 55 INANILOQVIVM, i. n. Vulgat. 2 Tim. 2, 16 κινόλογία.
- INANTE. Compositum ex In et Ante Praepositionem inuenias apud quosdam. Sed aut diuisim scribenda utraque Particula, de qua vid. ANTE n. 2: aut vitiosa lectio emendanda, v. g. Lucret. 5, 173 Tempore in anie acto. i. in tempore ante acto. Propert. 2, 2, 52 recte ex MSS. Brouckhusius, Hic dominam exemplo ponat in arte meam, non inante.
- INAPERTVS, a, um. Adi. [ἀνπεύθυνος] Non patens, non expositus. Senectus inaperta fraudi Sil. 7, 26.
- 65 INAPPARATIO, ōnis. f. [ἀδιασκευασία] Cui contrarium est Apparatio. Auc̃t. ad Herenn. 2 c. 4 Si praeterea ex altera parte vires, pecunia, consilium, scientia, apparatio: ex altera parte imbecillitas, inopia, stultitia, imprudentia, inapparatio demonstrabitur fuisse.
- INAPPREHENSIBILIS, e. Adi. Tertull. adu. Valent. c. 11. Paulin. Nol. Epist. 32 n. 20. Cael. Aurel. Acut. 1, 3, 38 inter signa mortis, Locutionis inapprehensibilis articulatio. i. quae intelligi non potest.
- 70 INAQVO, ěre. In aquam vertere. Cael. Aurel. Acut. 1, 14, 108 Hydropisium fieri perforatione carnis in paruum formulam viarum quae possit solita (f. solida) corporis nutrimenta inaquare. Conf. Gruter. ad Treb. Poll. Trig. Tyr. c. 9.
- INAQVOSVS, a, um. Adi. [ἀνυδρος Gloss. Cyrill.] Siccus. Tertull. de Baptism. c. 1 Serpentes arida et inaquosa sectantur. Conf. Cyprian. Ep. 63, 5.
- 80 INARCVLVM, i. n. Virgula ex malo Punico incuruata, quam regina sacrificans in capite gestabat. Fest. Conf. Reines. Var. Lect. p. 238. qui legi vult, Inarculum circulus erat e malo Punica incuruatus, quem regina etc̃.
- INARDEO, ěre. sive INARDESCO, inarsi, ěre. [ἐναιδρω] Ignem, calorem concipere. Cic. de Orat. 2, 222 c. 54 extr. Dicere enim aiunt Ennium, Flammam a sapiente facilius ore inardente opprimi, quam bona dicta teneat. Sed Cockman et Pearcius diuisim in ardente. Possis etiam inardentem canicere. Sed totum inardere Praesentis temporis suspectum est. Virg. Aen. 8, 623 — Qualis quum caerulea nubes Solis inardescit radiis, longeque refulget. Hor. Epod. 3, 18 Nec munus humeris efficacis Herculis Inarsit aestuosus. Quinctil. 11, 3. Tacit. Ann. 6, 32, 2 Inardescere cupidine victoriae.
- 90 INARESCO, ěre. [καταξηραίνομαι] Idem quod suum simplex: nisi aliquid addat Praepositio. Colum. 4, 24 Nec patientur ante maturitatem fructum inarescere. Plin. 17, 28. Inarescens ficus a rore Columel. 12, 15. Quinctil. 6, 1 Nihil facilius quam lacrimas inarescere. Mortario inarescere Scribon. 22. de iis rebus, quae calore densantur. Columel. 2, 14, 2 Inaruerunt radices. Et 4, 7, 2 Vulnus viti penitus impressum inarescit latius. Aquam inspergere quoties inarescit Plin. 27, 8. Conf. Vitruu. 7, 3 et 11. Cels. 5, 17, 2. 100 5, 26, 23. et 3, 191. et 6, 6, 3. Curt. 5, 5, 11.
- INAREFACTVS, a, um. Partic. ab Inarescio. Plin. 32, 10 Ad sanguinem sistendum et ranarum illinunt cinerem vel sanguinem inarefactum.
- 105 INARGENTĀTVS, a, um. Adi. [ἐπ'ἀργυρος] h. e. Argentis coopertus et illinitus atque obuolutus. Plin. 21, 2 Paullatimque et Romae subrepsit

subrepfit appellatio (coronarum) corollis inter initia propter gracilitatem nominatis, mox et corollariis, postquam e lamina aerea tenui inaurata aut inargentata dabantur. Lecti l. 3 D. de Supellectile.

INARGVTVS, a, um. Adi. *Ineptus, minime subtilis.* Vlpian. in l. Hoc senatusconsultum D. de usufructu earum rerum, quae usu consumuntur, Quae sententia mihi non inarguta videtur.

INARGVTE. Adu. [*ἀσωμύλω*] Gell. 12, 13 Tunc Sulpicius Apollinaris, Non me hercule inargute, inquit, nec incallide opposuisse hoc Tullianum.

INARIME, es. f. [*Ἀριμια, Ἀριμιοι*] *Insula in ora Campaniae prope Neapolim: et ut ait Plin. 3, 6 in Puteolano sinu, Aenaria a statione nauium Aeneae vocitata. Inarime vero ab Arimis, siue populis, siue beluis, ita prisca Hetruscorum lingua simias dictante, quas Graeci pithecos vocant: unde nomen insulis Pithecusis, ut Straboni placet, ex historia fabulosa quam refert Ouid. Met. 14, 89 Inarimen, Prochytenque legit, sterilique locatas Colle Pithecusas, habitantum nomine dictas. Plin. l. c. ait, Inarime dicta, Graecis Pithecusia, non a simiarum multitudine, ut aliqui existimauere, sed a figlinis doliariorum. πιδος enim dolium Graecis dicitur. Tyrrhena Inarime Sen. Herc. Oct. 1156.*

INARO, are. [*ἐναρόω*] *Arando obruere et terra tegere.* Varro de R. R. 1, 23, 3 Si ager macrior est, pro stercore inarare solent lupinum et fabalia. Columel. 2, 2 Nemorosi fruticosique tractus duplex cura est: vel extirpandis radicibus arboribus et remouendis: vel si raras sint, tantum succidendis, incendendisque, et inarandis. Plin. 18, 14 Inarari protinus solum opus est. Columel. 2, 5 Disiectum deinde protinus solum inarari et obrui conuenit. Ibid. c. 9 Ibi columbinum sterces, vel (si id non est) folia cupressi conuenit spargi, et inarari. Rursus c. 10 Et similiter quum semen crudo solo ingesserimus, inarabimus. Et c. 16 Lupinum quum agricola exili loco circa idus Septembris sparserit et inarauerit, idque tempestiue vomere vel ligone succiderit, vim optima stercorationis exhibebit.

INARATVS, a, um. Part. *Non aratus.* Hor. Epod. 16, 43 Reddit ubi Cererem tellus inarata quotannis, Et imputata floret vsque vinea: Inarata, Non arata. Imputata, Non putata. Fortunatarum insularum est periphraſis. Terra inarata Virg. Georg. 1, 83. Add. Stat. Theb. 10, 512.

INARRHO, are. *Dare in arrham.* Cathol.

INARTICVLATVS, a, um. Adi. *Vocis epitheton confusae, in qua literas et syllabas tanquam articulos distinguere non possis.* Inarticulata Vox l. 7 extr. D. de supellect. leg. Inarticulatum nescio, quid ore hiante clamabit Arnob. 2 p. 59.